
Дети до 8 лет (девочки)
Место Номер Фамилия Имя Время

1 61 Тедеева Ксения 2.16
2 104 Виниченко Диана 2.23
3 66 Носова Василиса 2.27
4 54 Лукашова Ксения 2.27
5 93 Белоусова Лилия 2.27
6 84 Кузнецова София 2.36
7 79 Суганова Варвара 2.39
8 100 Гащенко Варвара 2.47
9 55 Лукашова Юлия 2.50

10 95 Горностаева Алевтина 2.59
11 69 Неделина Алёна 03.02
12 101 Власенкова Арина 3.26
13 83 Новикова Виктория 3.26
14 74 Тамулевич Анна 3.26
15 106 Гудкова Стефания 3.27
16 65 Фомченкова Виктория 3.27
17 80 Суганова Александра 3.38
18 89 Пищальникова Ксения 3.51

Дети до 8 лет (мальчики)
1 78 Белин Антон 02.08
2 70 Евсеев Станислав 02.11
3 56 Кириков Кирилл 02.12
4 97 Белый Даниил 02.12
5 64 Панкратов Тимофей 2.20
6 73 Тамулевич Михаил 2.27
7 105 Бушма Михаил 2.27
8 108 Демин Роман 2.27
9 102 Антонов Ярослав 2.28

10 53 Федосеенко Степан 2.32
11 51 Сомов Роман 2.40
12 60 Желудов Ярослав 2.42
13 99 Зелинский Елисей 2.45
14 77 Капустин Владимир 2.48
15 86 Пищальников Дмитрий 2.49
16 62 Батурко Иван 2.50
17 85 Афанасьев Ярослав 2.52
18 75 Петраков Ярослав 2.58
19 107 Данькин Роман 3.00
20 110 Хромовскх Тихомир 03.01
21 109 титов Степан 03.02
22 96 Баринов Богдан 03.10
23 63 Кенни Иван 03.11
24 98 Белый Павел 03.12
25 52 Елисеев Андрей 3.13



26 3 Тимохин Всеволод 3.16
27 91 Киселёв Михаил 3.32
28 92 Киселёв Лев 3.45
29 82 Киселёв Тимофей 4.40
30 103 Пустовалов Степан 05.05

Дети 9-12 лет (девочки)
1 2 Кирикова Дарья 1.51.13
2 29 Мочаёва Александра 1.51.57
3 31 Панкова Мария 1.55
4 12 Семкина Александра 1.59
5 30 Ходулапова Вера 02.04
6 13 Семкина Дарья 02.06
7 23 Палько Ирина 2.18
8 44 Давыдова Анна 2.22
9 47 Демина Александра 2.26

10 46 Гудкова Мирослава 2.29
11 35 Мельникова Анастасия 2.31
12 11 Сауткина София 2.33
13 45 Куфман Александра 2.33
14 5 Позднякова София 2.34
15 41 Хавкина Вероника 2.36
16 18 Соловец Таисия 2.39
17 48 Иванищева Полина 2.56
18 22 Михайлова Василиса 3.00

Дети 9-12 лет (мальчики)
1 27 Егоркин Алексей 1.46
2 1 Левко Степан 1.47
3 28 Егоркин Александр 1.48
4 50 Баранов Тимофей 1.56
5 8 Латышев Егор 1.57
6 14 Смыков Иван 02.01
7 15 Скоморохин Олег 02.02
8 4 Тедеев Александр 02.04
9 19 Коротченков Родион 02.08

10 39 Антонов Илья 2.15
11 10 Навроцкий Егор 2.16
12 49 Бизенков Иван 2.16
13 40 Зиновьев Максим 2.17
14 6 Неделн Сергей 2.21
15 42 Попаденко Максим 2.25
16 37 Маслов Олег 2.31
17 21 Иванов Владимир 2.32
18 17 Цэ Эндрю 2.33
19 9 Рыжичкин Андрей 2.37
20 33 Кирюшов Кирилл 2.38
21 34 Леонов Арсений 2.39



22 20 Усиков Артём 2.41
23 114 Криворучко Никита 2.44
24 43 Попков Владимир 2.45
25 111 Жук Матвей 2.47
26 26 Синяков Александр 2.48
27 113 Никитин Тимофей 2.49
28 38 Ротов Святослав 2.49
29 112 Белов Ярослав 2.59
30 115 Бытин Всеводов 3.36

4 км, Женщины
1 290 Давыдова Алина 20.27
2 179 Селезнёва Светлана 20.48
3 189 Силаева Марина 20.58
4 214 Мочаёва Анна 21.19
5 195 Борель Ольга 22.21
6 200 Климушкина Виктория 22.50
7 233 Платонова Александра 23.34
8 291 Амеличкина Галина 23.53
9 282 Жуковская Александра 24.04

10 221 Кушнир Любовб 25.20
11 242 Родионова Юлия 25.26
12 172 Кондратьева Юлия 25.58
13 248 Думчева Ольга 26.38
14 247 Минчук Анна 26.42
15 201 Новикова Ирина 26.45
16 295 Кирюхина Елена 26.49
17 177 Понкратова Валентина 26.54
18 274 Савина Александра 27.03
19 249 Беляева Виктория 28.01
20 176 Толкачёва Татьяна 28.20
21 271 Гончарова Дарья 28.39
22 270 Петракова Алена 28.48
23 255 Николаева Юлия 28.51
24 229 Зуйкова Юлия 28.52
25 253 Нестеренко Наталья 28.57
26 237 Степченко Анастасия 29.01
27 212 Тюренкова Ольга 29.09
28 170 Бут Маргарита 29.14
29 205 Семенец Мария 30.20
30 224 Панкратова Татьяна 30.29
31 232 Красногир Анастасия 30.31
32 235 Балакина Людмила 30.33
33 202 Завьялова Анна 30.37
34 169 Батурко Ольга 30.42
35 188 Макурина Екатерина 30.43
36 217 Алимова Наталья 30.55



37 164 Кирикова Ольга 31.01
38 251 Крюкова Екатерина 31.02
39 168 Медведева Карина 31.05
40 193 Карпикова Елена 31.06
41 252 Шатковская Ирина 31.08
42 211 Иванова Галина 31.15
43 181 Девятко Ирина 32.04
44 182 Дмитриева Анастасия 32.16
45 208 Старовойт Елена 32.24
46 196 Кравцова Юлия 32.25
47 262 Власенкова Елена 32.45
48 206 Рубайло Валентина 33.00
49 173 Калинина Ольга 33.04
50 198 Лапонова Ирина 33.23
51 199 Ануфриева Ольга 33.24
52 165 Тимохина Анна 33.31
53 257 Шилина Анастасия 34.01
54 263 Ротова Елена 34.35
55 227 Потёмкина Ольга 34.36
56 267 Казакова Ярослава 34.48
57 223 Кудинова Ольга 35.17
58 298 Смаляк Виктория 35.34
59 178 Гончарова Елена 35.38
60 240 Люлина Альбина 35.56
61 283 Колесова Ксения 36.25
62 279 Попкова Виктория 37.01
63 174 Позднякова Юлия 38.23
64 226 Лукьянчикова Ольга 38.56
65 166 Кузенцова Марина 39.03
66 244 Толмачёва Влада 40.08
67 275 Савенкова Валерия 40.09
68 209 Самошкина Ульяна 41.02
69 228 Лешкова Стефания 41.36
70 225 Горяничная Ольга 43.26
71 278 Сенюкова Алёна 45.11
72 279 Юрова Юлия 45.11
73 220 Князькова Нина 45.45

4 км, Мужчины
1 293 Максименков Михаил 17.25
2 292 Оськин Александр 17.48
3 171 Асосков Алексей 18.59
4 273 Лику Иван 19.38
5 294 Скудалов Олег 20.38
6 238 Витчинников Вячеслав 20.48
7 175 Фараонов Роман 20.52
8 218 Орман Александр 22.10



9 261 Тябокин Владислав 22.34
10 246 Антонов Игорь 23.13
11 239 Сиротин Алексей 23.20
12 222 Калгин Сергей 24.03
13 183 Минаев Андрей 24.23
14 197 Кравцов Егор 24.37
15 236 Тужиков Сергей 24.41
16 215 Ушкалов Илья 24.51
17 269 Лисовский Иван 24.54
18 296 Тимонов Дмитрий 25.08
19 180 Костиков Михаил 25.16
20 266 Глушенков Максим 25.37
21 184 Voot Alex 26.11
22 186 Snytko Sergey 26.20
23 185 Кохонов Ярослав 26.26
24 250 Беляев Александр 26.48
25 207 Лошкарев Сергей 26.50
26 191 Курилко Владимир 26.50
27 230 Косыгин Сергей 27.07
28 277 Фоменков Александр 27.16
29 241 Беспалов Руслан 27.34
30 216 Маркин Руслан 27.42
31 264 Власенков Андрей 27.59
32 258 Федькин Руслан 28.08
33 259 Черкасов Михаил 28.08
34 285 Шилин Никита 28.21
35 284 Фирсов Глеб 28.23
36 281 Гришин Никита 28.49
37 203 Круцкевич Олег 29.05
38 231 Баринов Роман 29.06
39 167 Киреев Алексей 29.10
40 245 Бибик Павел 29.53
41 243 Мороз Виктор 30.12
42 187 Лосев Александр 30.46
43 210 Мануилов Александр 32.03
44 265 Сосенкин Владислав 32.58
45 280 Зверев Алексей 34.10
46 234 Платонов Александр 37.41
47 204 Лукашов Вадим 38.23
48 219 Толмачев Александр 45.45

190 Парфёнов Михаил
10 км, Женщины

1 72 Миненкова Анна 57.19
2 145 Чудакова Елена 58.55
3 127 Ромашкова Марина 1.00.16
4 55 Полякова Наталья 1:06:55



5 136 Хабарова Татьяна 1:08:57
6 153 Пискун Виктория 1:09:50
7 106 Щерба Галина 1:10:46
8 93 Быкова Олеся 1:11:52
9 89 Ребик Мария 1:12:48

10 64 Ермилова Алина 1.13.17
11 129 Маркина Кристина 1.13.36
12 110 Яковленко Елена 1.14.52
13 84 Сауткина Юлия 1.14.59
14 152 Боброва Олеся 1.15.42
15 134 Каменских Ольга 1.15.50
16 133 Бочкова Ангелина 1.15.54
17 157 Галюжина Наталья 1.16.03
18 67 Горина Ирина 1.17.25
19 140 Тюренкова Анна 1.17.48
20 122 Орлова Анастасия 1:17:55
21 124 Малиновская Ольга 1.19.18
22 86 Чумакова Елена 1.22.10
23 154 Новикова Екатерина 1.23.12
24 318 Салатюшина Яна 1.24.11
25 88 Акулова Алина 1.24.51
26 108 Купченко Ольга 1.25.07
27 142 Сапунова Ольга 1.26.18
28 159 Солдатенкова Ольга 1.27.06
29 314 Симутина Владислава 1.27.50
30 103 Труханова Олеся 1.29.07
31 81 Гармышева Ирина 1.30.07
32 80 Титор Светлана 1.30.08
33 107 Кузнецова Светлана 1.30.09
34 79 Брусенцова Виктория 1.30.10

10 км, Мужчины
1 112 Рыжанков Сергей 47.59
2 128 Смоляков Олег 51.19
3 151 Диденко Денис 56.52
4 163 Милютин Николай 57.12
5 162 Пронин Сергей 58.56
6 75 Бугорский Дмитрий 59.21
7 90 Завадский Юрий 1:01:35
8 144 Прохоровский Сергей 1:02:50
9 66 Гладков Владимир 1:02:53

10 63 Бобков Артем 1:04:18
11 130 Балакин Никита 1:04:19
12 69 Овечкин Евгений 1:04:29
13 92 Жуков Дмитрий 1:05:47
14 94 Максимов Дмитрий 1:05:07
15 160 Мучкин Борис 1:05:24



16 56 Хасанов Александр 1:06:06
17 71 Мачульский Дмитрий 1:06:12
18 125 Кидяров Александр 1:07:18
19 113 Холупов Валерий 1:07:29
20 73 Герасимов Игорь 1:07:38
21 51 Березко Александр 1:08:49
22 70 Луговский Дмитрий 1:08:47
23 102 Астахов Мигель 1:09:48
24 76 Гончаров Сергей 1:09:29
25 126 Дороничев Алексей 1:10:41
26 121 Зиновьев Дмитрий 1:11:45
27 131 Вареников Антон 1:11:55
28 114 Денисов Антон 1:12:03
29 57 Красилов Дмитрий 1:12:15
30 138 Маслов Максим 1:13:12
31 146 Бутырин Геннадий 1.13.18
32 105 Ефимочкин Евгений 1.13.36
33 74 Квасов Сергей 1.13.53
34 158 Новиков Антон 1.14.38
35 98 Хебнев Сергей 1.14.50
36 52 Костяшин Артём 1.14.53
37 139 Стасевич Юрий 1:14:55
38 58 Арефьев Роман 1.15.10
39 91 Зебницкий Владимир 1.15.12
40 143 Соколов Дмитрий 1.15.26
41 68 Фомичёв Михаил 1:15:42
42 317 Клемешев Дмитрий 1.15.40
43 117 Виноградов Сергей 1.16.19
44 85 Калакин Игорь 1:16:26
45 147 Виниченко Юрий 1.16.36
46 120 Алексин Алексей 1.16.52
47 141 Геращенков Андрей 1.17.55
48 148 Колбасин Роман 1.19.18
49 60 Ушаков Сергей 1.19.18
50 77 Метревели Анзор 1:21:09
51 61 Тимохин Александр 1.22.10
52 111 Война Вадим 1.22.31
53 149 Колесников Георгий 1.23.06
54 161 Винников Сергей 1.23.12
55 115 Новиков Александр 1.24.57
56 100 Бунков Евгений 1.26.45
57 87 Чумаков Сергей 1.27.23

59 Уваров Вячеслав
83 Трошин Николай

123 Комисаров Дмитрий
132 Теплов Антон



135 Светенков Александр
137 Степченко Андрей
150 Юрченков Юрий
315 Дурница Валерий

20 км, Женщины
1 18 Рыжанкова Юлия 1.45.03
2 24 Попсуева Кристина 1.46.03
3 5 Фризен Людмила 02.03.19
4 16 Брулёва Татьяна 02.04.07

17 Мишина Наталья
30 Локтионова Любовь

20 км, Мужчины
1 3 Порватов Алексей 1.29.07
2 25 Гурьев Роман 1.29.14
3 23 Масный Роман 1.32.59
4 11 Сафронов Александр 1.36.55
5 26 Смоляк Денис 1.46.24
6 19 Новиков Андрей 1.48.30
7 28 Калинин Александр 1.50.13
8 2 Елисеев Максим 1.53.33
9 8 Офицеров Евгений 1.55.48

10 22 Мочаёв Николай 1.57.27
11 12 Горохов Евгений 2.00.28
12 1 Кузьмин Артур 2.00.36
13 27 Малинин Анатолий 02.01.38
14 10 Прудников Николай 02.05.10
15 14 Носов Игорь 02.09.48
16 29 Гончаров Кирилл 2.20.30
17 13 Фомкин Игорь 2.24.23
18 31 Сидоренко Андрей 2.32.56

20 Никоноренков Иван
21 Гукалин Виталий
32 Титов Константин

Командный забег, 4 км
Название Номер Фио Результат

БГУОР 293 Максименков Михаил 17.25
292 Осинкин Александр 17.48
291 Амеличкина Галина 23.33
290 Давыдова Алина 20.27

Итого: 01.09.13
БГТУ 285 Шилин Никита 28.21

284 Фирсов Глеб 28.23
283 Колесова Ксения 36.25
282 Жуковская Александра 24.04

Итого: 1.57.14
ФБУ ЦСМ 264 Власенков Андрей 27.59



263 Ротова Елена 34.35
265 Сосенкин Владислав 32.58
262 Власенкова Елена 32.45

Итого: 02.08.17
ББМК 281 Гришин Никита 28.49

280 Зверев Алексей 34.10
279 Юрова Юлия 45.11
278 Сенюкова Алёна 45.11

Итого 2.24.21
РЭУ им. 

Плеханова 277 Фоменков Александр 27.16

275 Савенкова Валерия 40.09
274 Савина Александра 27.03

БСК 273 Лику Иван 19.38
271 Гончарова Дарья 28.39
270 Петракова Алена 28.48

БГИТУ 269 Лисовский Иван 24.54
267 Казакова Ярослава 34.48
266 Глушенков Максим 25.37

БТЭиР 261 Тябокин Владислав 22.34
260 Черкасов Михаил 28.08
259 Федькин Руслан 28.08


